Nazwa miasta lub

gminy

Olesnica
miejska

Bierutéw
miejsko-wiejska

Dobroszyce
wiejska

Dziadowa Ktoda
wiejska

Miedzyborz
miejsko-wiejska

Olesnica
wiejska

Sycow
miejsko-wiejska

Twardogoéra
miejsko-wiejska

Ogobtem

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego — luty 2022 r.

Razem

580

317

102

128

153

227

451

345

2303

womloniay
316 540
153 289
62 92
71 116
93 135
131 208
286 403
184 324
1296 2107

Ostatnio pracujgcy

W tym kobiety

292

134

53

62

82

119

253

172

1167

zwolnieni z przyczyn dot. zaktadu

Razem

42

v

19

20

18

118

pracy

W tym kobiety

26

2

10

11

10

64

osoby zarejestrowane nie

pos. prawa do zasitku

Razem

480

279

88

110

135

194

389

295

1970 1100 245 1060

W tym
kobiety

259

133

52

60

81

112

246

157

Osoby
niepetnospra | zamieszkate

wne

72

30

v

11

14

29

34

48

Osoby

na wsi

0

165

102

128

93

227

178

167

Osoby w
okresie do 12
miesiecy od
dnia
ukonczenia
nauki

14

5

10

8

51



